
 

 津奈木店改装工事に伴う営業日・営業時間変更のお知らせ 

 

津奈木店は改装工事に伴い、 

８月１９日（木）：よる 6時閉店 

８月２０日（金）～８月２８日（土）：休業 

とさせていただきます。 

 

地域の皆様には津奈木店のご利用、誠にありがとうございます。津奈

木店をさらに快適で買い物しやすいお店とするために、以下の日程で改

装工事を実施することとなりましたのでご案内いたします。 

これに伴い、閉店時刻の繰り上げ（8/19）、及び休業（8/20～8/28）

がございますので、地域の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

今後も皆様に喜んでいただけるお店作りを目指してまいります。 

 

 足場組立による先行工事のご案内 

 

    7月 24日（土）～8月 6日（金）まで 

     外壁塗装作業のため、一部足場を組み先行工事 

     を行います。お店は通常営業となります。 

     安全第一で取り組んでまいります。 


